
Datenblatt Heizkörperreiniger  

 

Désignation : 
 
 
 Housse Brush pour nettoyeur  

de radiateurs 

 

8310 
Poids (± 10 g):  45 g 

 

 
 

 
 
 
 

Dimension: 

Largeur à l’int. : 

Largeur ext.: 

Longueur : 

Réduction : 

Temperatur de lavage: 

60 °C  

3,5 % 
95 cm  
2,5 cm  
3,5 cm  

Matériel peluche : 

Fiche Technique  

Composition: 

 

Name: Freigabe: Datum: 
01.03.2010 T. Flor  

Toutes ces données sont confidentielles ! 
 
Sous réserve de modifications  techniques ! 
 
A la parution de cette fiche technique, toutes les  versions antèrieures perdent leur validité ! 
 

Couleur: 

blanche / rouge  

Polyester, microfibre-Peluche avec bandes des soies  

Remarques: 

Il ne faut pas user adoucissant.  
Prévue pour l’usage avec support 8308 
 

Fixation: 

Connection en matière plastique avec des languettes  

Temperatur sécheur: 

95 °C  


